

TIL Limited

CIN : L74999WB1974PLC041725

Registered Office:

1, Taratolla Road, Garden Reach
Kolkata-700 024

Ph : 6633-2000, 6633-2845

Fax : 2469-3731/2143

Website: www.tilindia.in

6th November, 2019

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange
Association Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block - G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

The Secretary,
Listing Department
BSE Ltd.,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

Stock Code: TIL

Scrip Code: 505196

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement for Notice of Board Meeting of TIL Limited (the Company)

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in "Financial Express" (all Editions), in English and in "Aajkaal" (Kolkata Edition), in Bengali, today i.e, Wednesday, 6th November, 2019, for intimation of Board Meeting to be held on 13th November, 2019.

Kindly take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TIL LIMITED


SEKHAR BHATTACHARJEE
COMPANY SECRETARY

Encl. As above



TIL LIMITED

[CIN: L74999WB1974PLC041725]

Regd. Office : 1, Taratolla Road, Garden Reach, Kolkata-700 024
Tel : (033) 6633 2000/2845; Fax : (033) 2469 3731/2143
Website : www.tilindia.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of TIL Limited ('the Company') is scheduled to be held on Wednesday, 13th November, 2019, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the second quarter and six months period ended on 30th September, 2019, of the financial year 2019-20, subject to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

In terms of the Company's Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Designated Persons, the trading window, which was closed on 1st October, 2019, shall remain closed till Friday, 15th November, 2019 for the aforesaid purpose.

The said Notice is also available on the Company's website www.tilindia.in and also on the websites of the Stock Exchanges viz., BSE Limited – www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited – www.nseindia.com.

Place : Kolkata
Date : 5th November, 2019

By Order of the Board
Sekhar Bhattacharjee
Company Secretary

আজকাল

কলকাতা বুধবার ৬ নভেম্বর ২০১৯



টি আই এল লিমিটেড

[CIN: L74999WB1974PLC041725]

রেজিস্টার্ড অফিস : ১, তারাতলা রোড, গার্ডেন রীচ, কলকাতা - ৭০০ ০২৪
ফোন : (০৩৩) ৬৬৩৩ ২০০০/২৮৪৫; ফ্যাক্স : (০৩৩) ২৪৬৯ ৩৭৩১/২১৪৩
ওয়েবসাইট : www.tilindia.in

নোটিস

সিকিউরিটিস এ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইণ্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্) রেগুলেশনস্, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ সহ পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, টি আই এল লিমিটেড (কোম্পানি)-এর পরিচালকমণ্ডলী অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও ছয়মাস বাবদ অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল ২০১৯-২০ আর্থিক বছরে বিবেচনা, অনুমোদন এবং বিধিবদ্ধ আডিটরবর্গ কর্তৃক সীমিত পর্যালোচনা সাপেক্ষে নথিভুক্ত করার উদ্দেশ্যে একটি সভা আয়োজন করেছেন বুধবার, ১৩ই নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে।

মনোনীত ব্যক্তি কর্তৃক ট্রেডিং নিয়ন্ত্রণ, মনিটর ও রিপোর্ট-এর জন্য কোম্পানির আচরণবিধি অনুসারে উপরোক্ত উদ্দেশ্যে ট্রেডিং উইণ্ডো ১লা অক্টোবর, ২০১৯ বন্ধ হয়ে শুক্রবার, ১৫ই নভেম্বর, ২০১৯ পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

উক্ত নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.tilindia.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহ অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট - www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইণ্ডিয়া লিমিটেড - www.nseindia.com - এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৫ই নভেম্বর, ২০১৯

পরিচালকমণ্ডলীর আদেশানুসারে
শেখর ভট্টাচার্য
কোম্পানি সেক্রেটারি

